[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19 сентября 2022 года
	                                                     № 154

Об организации и проведении аукциона в электронной форме по продаже земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства на территории Вындиноостровского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области
В соответствии со ст.39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ, ст.3.3  Федерального закона от 25.10.2001 года №137-ФЗ  «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»
п о с т а н о в л я е т :

1. Провести торги в форме аукциона по продаже земельного участка, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 2142 кв.м. Кадастровый номер земельного участка: 47:10:0216002:1. Местонахождение: Ленинградская область, Волховский район, Вындиноостровская волость, дер.Любыни,д.15
2. Определить:
- Параметры разрешенного строительства объекта капитального строительства определяются действующими Правилами землепользования и застройки муниципального образования, утвержденными уполномоченным органом.

Возможность подключения к инженерным сетям:

- водоснабжение - автономное;

- канализация - сертифицированные локальные системы очистки сточных вод;

- теплоснабжение - автономное:

- принципиальная возможность подключения объектов капитального строительства к электрическим сетям имеется.

- В стоимость объекта земельных участков не входит плата за подключение объекта строительства к инженерным сетям.

3. Организатором торгов назначить администрацию Вындиноостровского сельского поселения.

4. Подготовить информацию о торгах, разместить в средствах массовой информации, на официальных сайтах Российской Федерации, на торговой электронной площадке, на официальном сайте администрации Вындиноостровское сельское поселение в сети «Интернет».

5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
.
Глава администрации
Вындиноостровского сельского поселения

        Е.В.Черемхина